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Kulturvision Lerum. 
Kulturlivet i Lerums kommun präglas av variation och tillgänglighet och ger varje 
kommuninvånare möjlighet till deltagande. Kulturen är en viktig faktor i tillväxten. 
Fokus sätts på kulturell mångfald, förnyelse och kvalitet samt ett aktivt arbete för att bevara 
och bruka vårt kulturarv  
 
Biblioteksverksamheten 
Biblioteket ska vara ett självklart kulturcentrum i respektive kommundel, en mötesplats dit 
man kommer för att stimuleras och överraskas men också en plats för avkoppling och stillhet. 
Här ska man finna nya idéer genom mångfald i utbudet och få impulser till egen utveckling 
och kunskaper för att delta i samhällsdebatten.  
Verksamheten ska vara flexibel för att kunna anpassas till en föränderlig framtid.. Varje 
person ska mötas med respekt för sina individuella behov  
 
Kulturskolan  
Kulturskolan ska erbjuda undervisning av hög kvalitet i estetiska ämnen som t ex sång, musik, 
drama, dans, bild och form samt skrivarverkstäder. Eleverna ska få möjlighet att utveckla sina 
skapande resurser inom olika områden och att inta ett medvetet och kritiskt förhållningssätt 
till olika kulturyttringar. Med eleven i centrum bidrar Kulturskolan med sitt kunnande och sin 
mångfald till att skapa nyfikenhet och utveckling. Den mångfald kulturskolan representerar är 
en del av dess styrka  
 
Allmänkulturen  
Allmänkulturen ska ge Lerums invånare varierande kulturupplevelser genom en bred 
program- och utställningsverksamhet, god kulturmiljövård och ett aktivt deltagande i 
samhällsplaneringen där de kulturella värdena beaktas. Kulturen ska vara en del i 
friskvårdsarbetet 
 
Program- och utställningsverksamhet  
Programverksamhet av god kvalitet ska erbjudas alla åldrar och intressegrupper. Det ska 
finnas plats för nya kulturyttringar och möjlighet för kulturutövare inom de olika konstarterna 
att framträda  
 
Konstinköp  
Konst i kommunala anläggningar och på offentliga platser ska vara av god kvalité, glädja 
kommuninvånarna, främja det lokala konstlivet och därmed konstintresset 
 
Kulturmiljövård  
Kulturmiljövården syftar till att bevara och vårda kommunens värdefulla byggnader och 
kulturmiljöer samt att förmedla kunskap om vårt kulturarv 
 
Bidrag till kulturföreningar och studieförbund  
Bidragen ska främja ett allsidigt och varierat kulturutbud till kommunens invånare och värna 
vårt kulturarv  
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